KF 650

Schleifmittel auf Gewebeunterlage

Unterlage

hochflexibles J

Baumwollgew

Streuung
halboffen

ebe

Beschreibung
Universal einsetzbares, hochflexibles Gewebe zur manuellen Bearbeitung von Konturen, Kanten und
Formteilen. Die Serie 650 besteht aus einem speziellen Gewebe, das sowohl fur Metall als auch fur
Holz geeignet sind. Die extra hochflexible und trotzdem starke J-Gewebe-Unterlage aus Baumwolle
bietet eine ausgezeichnete Anpassungsféhigkeit an alle schwierigen gekriimmten Oberflachen und tragt
zur langen Lebensdauer bei. Die dichte Beschichtung mit einem speziell behandelten Aluminium-
oxidkorn zeigt eine hervorragende Leistung beim Schleifen.

Einsatzgebiet
Holz, Lack, Kunststoff, Edelstahl, Stahl, NE-Metalle, universal Metall

Lieferform
Rollen, Bogen

Lieferbare Kérnungen

Korn
Aluminiumoxid

Farbe
braunrot

SCHLEIFMITTEL®

Bindung Ausfihrung

Vollkunstharz Standard

Produktionsbreite

930mm

36

40

60

80

100

120 150 180 220 240

320

400

KA.EF. Schleifmittel

Klaus-R. Falk GmbH
Telefon: +49(0)2536-33050

Im Sudfeld 4-6 48308 Senden Deutschland

Fax: +49(0)2536-3305-55  Email: info@kaef.eu  www.kaef.eu



mailto:info@kaef.eu

