

KF 650

Schleifmittel auf Gewebeunterlage

UnterlageKornBindungAusführunghochflexibles JAluminiumoxidVollkunstharzStandard

Baumwollgewebe

Streuung Farbe Produktionsbreite

halboffen braunrot 930mm

Beschreibung

Universal einsetzbares, hochflexibles Gewebe zur manuellen Bearbeitung von Konturen, Kanten und Formteilen. Die Serie 650 besteht aus einem speziellen Gewebe, das sowohl für Metall als auch für Holz geeignet sind. Die extra hochflexible und trotzdem starke J-Gewebe-Unterlage aus Baumwolle bietet eine ausgezeichnete Anpassungsfähigkeit an alle schwierigen gekrümmten Oberflächen und trägt zur langen Lebensdauer bei. Die dichte Beschichtung mit einem speziell behandelten Aluminium-oxidkorn zeigt eine hervorragende Leistung beim Schleifen.

Einsatzgebiet

Holz, Lack, Kunststoff, Edelstahl, Stahl, NE-Metalle, universal Metall

Lieferform

Rollen, Bögen

Lieferbare Körnungen

Elolol ballo i torri aligori										
	36	40	60	80	100	120	150	180	220	240
	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•

320	400			
•	•			



KA.EF. Schleifmittel Klaus-R. Falk GmbH Im Südfeld 4-6 48308 Senden Deutschland Telefon: +49(0)2536-33050 Fax: +49(0)2536-3305-55 Email: info@kaef.eu www.kaef.eu